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Til: Bente Kopperdal Hervik <bente.kopperdal.hervik@alver. kommune.no>, Ingrid Kristina
Danielsen Henriques <Ingrid.Henriques@austevoll. kommune.no>, Sylve Rusten
<sylve.rusten@stord.kommune.no>, Julie Berge Westlye
<julie.westlye@oygarden.kommune.no>, sverre.jokstad <sverre.jokstad@askoy.kommune.no>,
Bente Bjelland <bebj@fitjar. kommune.no>, Guro Taranger <gurtar@fitjar. kommune.no>, Mari
Lyssand <malys@bjornafjorden.kommune.no>, Meline Heimdal Haugland
<meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no>, Kristian Helgesen
<kristian.helgesen@kvinnherad.kommune.no>, Anne Kristine Dyrdal
<anne.kristine.dyrdal@solund.kommune.no>, Karen Weichert
<Karen.Weichert@vik.kommune.no>, Kjetil Hoidal <kjetil.hoidal@kinn.kommune.no>, Liv
Kari Badtker <Liv.kari.bodtker@etne.kommune.no>, elisabeth.tveit
<elisabeth.tveit@ullensvang. kommune.no>, else.marie.sandal
<else.marie.sandal@ullensvang.kommune.no>, Arild Vonheim
<arild.vonheim@stad.kommune.no>, mona.hellesnes <mona.hellesnes@ulvik.kommune.no>,
Oliver.Bjorndal <Oliver.Bjorndal@luster.kommune.no>, Perdy Hesjevoll
<perdy.hesjevoll@luster.kommune.no>, Franziska Riittimann Storemyr
<Franziska.Ruttimann.Storemyr@hyllestad. kommune.no>, Synneve Bakke
<synnove.bakke@tysnes.kommune.no>, Aslaug Haugset
<aslaug.haugset@gloppen.kommune.no>, Torkjel Kristiansen Solbraa
<Torkjel.Kristiansen.Solbraa@sogndal. kommune.no>, Solfrid Tra

<solfrid.tra@sunnfjord. kommune.no>, Liknes, Marit <marit.liknes@sveio.kommune.no>,
Asbjern Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>, Kjosas, Reidun Braut
<reikju@kvam.kommune.no>, Ingeborg Opdel Tysnes <ingeborg.tysnes@fjaler. kommune.no>,
Frank Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>, Olav Mongstad
<olav.mongstad@fedje.kommune.no>, Herold Krékenes
<herold.krakenes@gulen.kommune.no>, Magnhild Myklebust
<magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no>

Emne: Friluftslivets ferdselsarer, div. info

Hei alle saman, her kjem ein liten infomail om arbeidet med plan for friluftslivets ferdselsarer.

Fyrst kan eg informera om at vi har tilsett ein ny Hakon som prosjektmedarbeidar. Hakon André
Halvorsen vil vere pa plass i Vestland Fylkeskommune i starten av august og vil da vere klar til a bista
kommunane i planarbeidet. «Nye» Hakon har god GIS-kompetanse og er svaert interessert i friluftsliv.
Han vil og jobbe delvis med prosjektet ro- og padleruter i Vestland.

For a fa litt betre oversikt over kven som treng bistand fra Hakon treng eg ei tilbakemelding pa kva de
treng hjelp til og kor tid. De kan skrive dette rett inn i skjemaet som eg legg ved mailen her. | dette
skjemaet er det og ei kolonne for status og kontaktperson for prosjektet. Om det er feil eller endringar
her, ber eg om at de oppdaterer denne informasjonen.

Eg kan og informere om at eg har vore i kontakt med Nordkart om & halde eit nettbasert
introduksjonskurs i QGIS, retta mot plan for friluftslivets ferdselsarer. Eg har tidlegare sendt ut info om
dette til kommunane som er i start/kartleggingsfasen av prosjektet, men om det er andre som vil vere



med pa eit slikt kurs er det berre a gje beskjed. Kurset blir truleg i slutten av august, men eg kan kome
attende med nzerare info til dei som er interessert.

Til inspirasjon og som eit godt dgme legg og ved planforslaget for friluftslivets ferdselsarer for Alver
Kommune, som nett er lagt ut pa hgyring.

Ha ein god sumar!

Med helsing

Anders Soyland
seniorradgjevar

TIf. 40427671
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www.vestlandfylke.no
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